АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020     № 88

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Администрации ЗАТО г. Островной

В соответствии с частью 3 статьи 16  Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства Российской Федерации  от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении

порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений

в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой

информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации

в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании

утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО

г. Островной:

- от 31.12.2015  № 341 «Об утверждении Порядков формирования, утверждения

и ведения планов закупок, планов-графиков закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд ЗАТО г. Островной»;

- от 19.07.2019 № 197 «О внесении изменений в постановление Администрации

ЗАТО г. Островной от 31.12.2015 № 341 “Об утверждении Порядков формирования,

утверждения и ведения планов закупок, планов-графиков закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд ЗАТО г. Островной”».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Глав муниципального образования

ЗАТО г. Островной             О.А. Огинова

http://www.zato-ostrov.ru/